
LICITAÇÃO PR04020 MODALIDADE PROCESSO 2169/2020

VLR ESTIMADO R$ 103.720,88 Nº DT ABERTURA 16/09/2020

REQUISITANTE GRH TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/09/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 28/09/2020

QTD UNITARIO TOTAL

4 11.500,00 46.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

4 13.850,74 55.402,96 2º COLOCADO

4 16.100,00 64.400,00 3º COLOCADO

0,00 4º COLOCADO

1 42.047,00 42.047,00 1º COLOCADO - INABILITADO

1 42.045,00 42.045,00 2º COLOCADO - VENCEDOR*

1 52.500,00 52.500,00 3º COLOCADO

*valor negociado

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de forno vertical combinado programável completo à gás e máquina de lavar louça para uso na cozinha industrial nos refeitórios da DAE S.A

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0040

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

DANFESSI MÓVEIS CORP E ESCOLARES LTDA-ME

INOVA COML. & TRANSP. RODOVIARIOS EIRELI

OBJETO

Item 1 - Máquina de Lavar Louça 220V monofásico 60 HZ, capacidade mecânica aprox.: 60, 40 ou 20 gavetas por hora.

Item 2 - Forno indl. Vertical combinado programável a gás, capacidade para 20 GNS 1/1, aprox.: 1050 refeições.

INOXCOOK COMERCIAL EIRELI EPP

INOVA COML. & TRANSP. RODOVIARIOS EIRELI

BUFF COM. E SOLUÇ. GRÁFICAS EIRELLI - ME

DANFESSI MÓVEIS CORP E ESCOLARES LTDA-ME


